

DF/216

Dodavatel:

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a.s./2700
Číslo účtu: 0000000000-1219753052
S.symbol: 0000000000
Var. symbol: 4978014803
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Fakturační adresa:

Základní umělecká škola
Lounských 129
14000 Praha 4 - Nusle

Banka: PPF banka a.s./6000

Číslo účtu: 0000000000-2002220006

S.symbol: 0000000000

Odběratel:
Základní umělecká škola

Lounských 129
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ: 48135143

DIČ:

Č.smlouvy: **C069909446**

Organizační složka: Radlická 2
150 00 Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Před dodáním K. symbol: 0308

Číslo objednávky: 0679003773

Datum vystavení: 01.11.2016

Datum zdan.plnění: 31.10.2016

Datum splatnosti 01.11.2016

Označení dodávky:

Produkt		Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Cena za zprostředkování	10 Stravenka	90 000,00 Kč	0%	90 000,00 Kč
Doprava PPL	10 Stravenka	3,00 %	21%	3 267,00 Kč
		190,00 Kč	21%	229,90 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena včetně DPH
Produkt	90 000,00 Kč		0,00 Kč	90 000,00 Kč
Služby	2 890,00 Kč	21 %	606,90 Kč	3 496,90 Kč

Celkem za fakturu 93 496,90 Kč
Uhrazené bank. převodem 93 496,90 Kč
Zůstává uhradit 0,00 Kč

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet.

Faktura uhrazená proformou: 0670002256

Vystavil: Denisa Rajchartová

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2
150 00 Praha 5
IČO: 618 60 476
DIČ: CZ61860476

Detail k faktuře č.: 4978014803

10	60 Kč x	166 ks =	9 960,00 Kč S.č. 00009814835	00009815000	10	60 Kč x	166 ks =	9 960,00 Kč S.č. 00009829669	00009829834
10	60 Kč x	168 ks =	10 080,00 Kč S.č. 00009829501	00009829668	10	60 Kč x	1 000 ks =	60 000,00 Kč S.č. 00009828501	00009829500

Celkem detail 1 500 ks 90 000,00 Kč

Produkt	Cena / ks	Počet kusů	Celkem	Služba	Cena / j	Celkem
Stravenka	60	1500	90 000,00 Kč	Cena za zprostředkování - Stravenka		
Celkem za produkty:			90 000,00 Kč	Doprava PPL	3,00 %	2 700,00 Kč
					190,00 Kč	190,00 Kč
				Celkem za služby bez DPH:		2 890,00 Kč
				DPH 21% :		606,90 Kč
				Celkem za služby:		3 496,90 Kč
				Celkem za produkty a služby:		93 496,90 Kč